東自整健発第１４０号

令和６年１１月１５日

事 業 主 殿

東京都自動車整備健康保険組合

理事長 五 十 嵐 正 樹

    （ 公 印 省 略 ）

 平素は、当健保組合の事業運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、当健保組合では、体育奨励事業の一環として毎年潮干狩り、みかん狩り（今年度よ

り）を実施しておりますが、また新たにいちご狩りを埼玉県狭山市 狭山ベリーランド で

実施することといたしました。

つきましては、下記要領により開催いたしますので、大変恐縮に存じますが被保険者並び

に被扶養者の方へご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

◎ 入 園 期 間   令和７年１月１０日(金)～令和７年２月２８日(金)

◎ 営 業 時 間   ９時～１６時 ※時間はシーズンごとに変更あり

◎ 受 付 時 間   ９時～１５時（赤い実が無くなり次第終了）

◎ 開 催 場 所   「狭山ベリーランド」

埼玉県狭山市堀兼１２６２－５

◎ 交 通 機 関

電  車
西部鉄道新宿線『新狭山駅』から西武バス『新狭山ハイツ行き』に

乗車して『新狭山ハイツ』下車し徒歩１０分。

車

川越 IC より国道１６号線入間方面へ道なりに約５㎞進み、「上奥富

（中）」交差点を左折。道なりに約３㎞直進「堀兼」交差点を左折。

茶つみ通りを約１㎞進んだ左側。

◎ 参 加 資 格   当健保組合 被保険者・被扶養者

被扶養者…当健保組合の資格をお持ちの扶養の方となります。

（組合員以外の方は、入園料を現地でお支払いください）

いちご狩り大会のご案内
（３０分食べ放題）

レクリエーション

◎ 入 園 料   無料

◎ 参 加 定 員    ２２０名

・定員を超えた場合は抽選といたします。

・有参加資格者は、入園券の発送をもって、発表にかえさせてい

ただきます。

◎ 申 込 方 法   本人・家族(被扶養者)単位で、別紙申込書に必要事項を記入の

うえ、下記のいずれかの方法でお申込みください。

郵送の場合 ＦＡＸの場合

〒105-0011

東京都港区芝公園２－９－５ 向陽ビル５階

東京都自動車整備健康保険組合 保健事業係宛

📠

０３－３４３２－６４０６

◎ 申 込 締 切   令和６年１２月６日（金）必着

◎ 参 加 方 法  ・参加決定者に狭山ベリーランドいちご狩り  入園券  と

         案内書を送付いたします。

・当日、現地受付に 入園券 を提出し、現地係員の指示に従いいち

ご狩りを楽しんでいただきます。

 入園券 、身分証明書(運転免許証や健康保険証カード等)は必ず持

参してください。

           ・いちご狩り制限時間は３０分です。食べきれなかったいちごは持ち

帰れません。

◎ 申 込 の 流 れ

本通知がお手元に到着

↓

申込用紙記入

↓

当健保組合に提出

↓

参加決定者に入園券を送付

             ※別添申込書では入園できません。当健保組合から参加決定者に発

送される入園券で入園できます。

いちご狩り大会参加申込書

事業所記号 【     】＊事業所の４ケタの番号

事業所名称

事業所所在地 〒

電 話 番 号

 被保険者番号【     】 氏 名

＊申込みは、本人・被扶養者 （１歳以上のお名前、続柄、年齢をご記入ください）

被扶養者…当健保組合の資格をお持ちの扶養の方となります

その他の方（当健保組合の資格が無い方）は、現地で入園料をお支払いください

＊申込書不足の場合はコピーにて使用してください

＊参加申込書については、個人情報保護のため目的以外には使用致しません

＊定員を超えた場合は抽選とさせていただきます

＊申込用紙ごとで１団体として抽選いたします。本人同士で集まって参加希望の方は、まとめて

申込用紙に記入してください。

＜ 交通機関 ＞

参加者氏名 続柄 年齢 参加者氏名 続柄 年齢

 本人

電  車
西部鉄道新宿線『新狭山駅』から西武バス『新狭山ハイツ行き』に

乗車して『新狭山ハイツ』下車し徒歩１０分

車

川越 IC より国道１６号線入間方面へ道なりに約５㎞進み、「上奥富

（中）」交差点を左折。道なりに約３㎞直進「堀兼」交差点を左折。

茶つみ通りを約１㎞進んだ左側。

※この申込書では入園できません

（３０分食べ放題）

＊06133623 ではありません